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 Clasificación  : QUINTA ETAPA MUNICIPALIDAD DE ALLEN                                

 

 Lugar de celebración : ALLEN                

 Fecha                : 17/11/20 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  113    Kms - Promed     :  46.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     132 5844         QUILCI,Alejandro     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:25:16 -10 

   2      51 905          ROMERO,Cristian      ELITE  ARG  J.C. COMPETICION                mt. -06 

   3      92 314          LOPEZ,Federico Javie ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION              mt. -04 

   4      82 1228         FREDES,Sergio        ELITE  ARG  MIRASAL                         mt.  

   5      96 860          TIVANI,German Nicola ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:25:21        5 

   6     117 593          BARRIENTOS,Julian    ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:21        5 

   7     127 378          BRUN,Pablo           ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:25:42       26 

   8      97 116          DOTTI,Juan Pablo     ELITE  ARG  SEP                        02:25:42       26 

   9      53 5860         TRAICO,Nicolas       ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:25:42       26 

  10       1 868          ROSAS,Laureano       ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:25:42       26 

  11       2 870          TIVANI CONTRERAS,Jos ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:25:42       26 

  12     118 597          MÜLLER,Mauricio      ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:42       26 

  13     134 5868         VILLUGRON,Nelson     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:25:42       26 

  14      50 1278         MEDINA,Sebastian     ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:25:42       26 

  15     115 1900         DAL SECCO,Paulino    ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:42       26 

  16     129 1344         FLORES,Claudio       ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:25:42       26 

  17      98 17689        DO PRADO,Magno Nazar ELITE  BRA  SEP                        02:25:42       26 

  18      95 743          NARANJO,Nicolas      ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:25:42       26 

  19     114 1832         AZZEM,Omar           ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:42       26 

  20      81 118          CLAVERO,Cristian     ELITE  ARG  MIRASAL                    02:25:42       26 

  21      30 289          BARBOSA,Flavio       ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          02:25:42       26 

  22     136 2634         AROS,Sebastian       ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          02:25:42       26 

  23      78 896          BAZAN,Oscar Nehuen   ELITE  ARG  MIRASAL                    02:25:42       26 

  24     110 911          GAMBOA,Lionel        ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              02:25:42       26 

  25     105 482          NAVARRETE,Maximilian ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              02:25:42       26 

  26       8 388          MESSINEO,Leandro     ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:25:42       26 

  27      68 2741         PARRA,Carlos         ELITE  ARG  METALTEJ                   02:25:42       26 

  28       6 508          IBARRA,Emiliano Davi ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:25:42       26 

  29     125 5890         CAÑETE,Neri Wilson   ELITE  ARG  TEAM MORALES               02:25:42       26 

  30      23 2604         REYES,Pablo          ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:25:42       26 

  31       3 190          DIAZ,Dario           ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:25:42       26 

  32      42 1152         CARDOSO,Marcelo      ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     02:25:42       26 

  33     120 3860         LANGONI,Diego        ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:42       26 

  34     100 738          LUCERO,Hector        ELITE  ARG  SEP                        02:25:42       26 

  35      79 5682         LUCERO,Alfredo       ELITE  ARG  MIRASAL                    02:25:42       26 

  36      33 261          FRAYSSE,Agustin      ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          02:25:42       26 

  37      80 5543         SAULI,Enzo           ELITE  ARG  MIRASAL                    02:25:42       26 

  38      76 1053         RANQUEHUE,Cristian   ELITE  ARG  MIRASAL                    02:25:42       26 

  39      89 897          ARROYO,Victor        ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:25:42       26 

  40      52 404          JUAREZ,Daniel        ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:25:42       26 

  41      26 5542         ESPINOSA,Federico    ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:25:42       26 

  42     113 1107         TOLOSA,Sebastian     ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:25:42       26 

  43       7 864          RICHEZE,Mauro        ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:26:00       44 

  44      99 742          COBARRUBIA,Leonardo  SUB23  ARG  SEP                        02:26:03       47 

  45      55 173          CRISAFULLI,Facundo   ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:26:03       47 

  46     102 431          TOLOZA,Efrain        ELITE  ARG  SEP                        02:26:24     1:08 
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 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  47     139 511          DURAN,Alejandro      ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          02:26:24     1:08 

  48     133 1122         FACHINI,Cristian     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:26:53     1:37 

  49      90 224          CURUCHET,Juan Ignaci ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:26:53     1:37 

  50     128 2591         SEGUEL,Pablo         ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:34:22     9:06 

  51      69 5852         SEPULVEDA,Gabriel    ELITE  ARG  METALTEJ                   02:34:48     9:32 

 

 Corredores clasificados : 51 
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VUELTA AL VALLE 76 EDICION                                              

 

 Después de  : 5  Etapa : QUINTA ETAPA MUNICIPALIDAD DE ALLEN                                

 Fecha       : 17/11/20 

 

 Distancia acumulada : 571  Kms - Promed : 45,61 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   97          116  DOTTI,Juan Pablo        ELITE  ARG  SEP                           12:32:43       

    2.-  127          378  BRUN,Pablo              ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a       1 

    3.-   53         5860  TRAICO,Nicolas          ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a      31 

    4.-   98        17689  DO PRADO,Magno Nazaret  ELITE  BRA  SEP                          a      32 

    5.-   92          314  LOPEZ,Federico Javier   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a      32 

    6.-    1          868  ROSAS,Laureano          ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a      39 

    7.-   82         1228  FREDES,Sergio           ELITE  ARG  MIRASAL                      a      49 

    8.-  132         5844  QUILCI,Alejandro        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a    1:02 

    9.-    6          508  IBARRA,Emiliano David   ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a    1:08 

   10.-   51          905  ROMERO,Cristian         ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a    1:11 

   11.-   95          743  NARANJO,Nicolas         ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a    1:17 

   12.-   50         1278  MEDINA,Sebastian        ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a    1:19 

   13.-   81          118  CLAVERO,Cristian        ELITE  ARG  MIRASAL                      a    1:23 

   14.-  117          593  BARRIENTOS,Julian       ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a    1:55 

   15.-   96          860  TIVANI,German Nicolas   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a    1:59 

   16.-    7          864  RICHEZE,Mauro           ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a    2:08 

   17.-    8          388  MESSINEO,Leandro        ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a    2:08 

   18.-   30          289  BARBOSA,Flavio          ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a    2:10 

   19.-   99          742  COBARRUBIA,Leonardo     SUB23  ARG  SEP                          a    2:12 

   20.-   23         2604  REYES,Pablo             ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a    2:14 

   21.-  118          597  MÜLLER,Mauricio         ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a    2:19 

   22.-  105          482  NAVARRETE,Maximiliano   ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a    2:28 

   23.-   79         5682  LUCERO,Alfredo          ELITE  ARG  MIRASAL                      a    2:42 

   24.-   76         1053  RANQUEHUE,Cristian      ELITE  ARG  MIRASAL                      a    2:46 

   25.-  114         1832  AZZEM,Omar              ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a    3:10 

   26.-   68         2741  PARRA,Carlos            ELITE  ARG  METALTEJ                     a    3:22 

   27.-   78          896  BAZAN,Oscar Nehuen      ELITE  ARG  MIRASAL                      a    3:29 

   28.-   80         5543  SAULI,Enzo              ELITE  ARG  MIRASAL                      a    3:33 

   29.-  139          511  DURAN,Alejandro         ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a   10:04 

   30.-  136         2634  AROS,Sebastian          ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a   13:56 

   31.-  133         1122  FACHINI,Cristian        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   13:57 

   32.-  134         5868  VILLUGRON,Nelson        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   14:02 

   33.-  129         1344  FLORES,Claudio          ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   15:00 

   34.-  100          738  LUCERO,Hector           ELITE  ARG  SEP                          a   16:04 

   35.-  113         1107  TOLOSA,Sebastian        ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   16:25 

   36.-   26         5542  ESPINOSA,Federico       ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a   16:46 

   37.-  125         5890  CAÑETE,Neri Wilson      ELITE  ARG  TEAM MORALES                 a   17:09 

   38.-   89          897  ARROYO,Victor           ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   17:19 

   39.-   33          261  FRAYSSE,Agustin         ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   17:31 

   40.-   90          224  CURUCHET,Juan Ignacio   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   17:38 

   41.-    3          190  DIAZ,Dario              ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a   19:52 

   42.-   55          173  CRISAFULLI,Facundo      ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a   20:15 

   43.-   42         1152  CARDOSO,Marcelo         ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   22:17 

   44.-    2          870  TIVANI CONTRERAS,Jose   ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a   23:30 

   45.-   52          404  JUAREZ,Daniel           ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a   23:45 

   46.-   69         5852  SEPULVEDA,Gabriel       ELITE  ARG  METALTEJ                     a   28:10 
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 Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   47.-  102          431  TOLOZA,Efrain           ELITE  ARG  SEP                          a   28:14 

   48.-  128         2591  SEGUEL,Pablo            ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   28:36 

   49.-  110          911  GAMBOA,Lionel           ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   32:34 

   50.-  115         1900  DAL SECCO,Paulino       ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   37:18 

   51.-  120         3860  LANGONI,Diego           ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   39:41 

 

 Clasificación de : mejor allense 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                     

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   23         2604  REYES,Pablo             ELITE  ARG  ALLEN PRO                     

    2.-   68         2741  PARRA,Carlos            ELITE  ARG  METALTEJ                      

    3.-   80         5543  SAULI,Enzo              ELITE  ARG  MIRASAL                       

 


